
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINEIE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ l65í-  / 95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do 01. CEN 038/95, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 29.08.95, o 
servidor FERNANDO ANTONIO PINHEIRO VILLAR DE QUEIROZ, da função de 
Subchefe, do Departamento de Artes Cênicas. 

Brasília-DF, 1 2 dei 	 de 1997 

JOOCLÃUDI OTV/ 
Reitor 

n 


